انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

انترناسیونال شماره ۹۱۶

جمعه ۲۷ فروردین ۱۴۰۰ - ۱۶ آوریل ۲۰۲۱

بازنشستگان: صف رزمنده و محکم اعتراض شهلا دانشفر

در این هفته بازنشستگان حداقل در ۲۶ شهر دو بار تجمعات بزرگ سراسری برپا کردند. این تجمعات بخشی از "یکشنبه های اعتراض" است که بازنشستگان اعلام کرده اند تا به کرسی نشاندن مطالباتشان اعتراضات خود را به جریان خواهند انداخت.

به همین خاطر اول مه روزی مورد احترام نزد مردم زیادی در دنیا است و بخصوص نزد کارگران و بشر متمدن جایگاه ویژه ای دارد. اول مه روز رزم کارگران علیه جهان سرمایه داری بوده است. پس از گذشت دهها سال آیا امروز هم اول مه هنوز همان جایگاه را در مبارزه کارگران علیه مشقات و

ماه مه تاریخچه خودش را دارد. یکصد سال پیش، درست در سال ۱۳۰۰ (۱۹۲۱ میلادی) به ابتکار یک تشکل کارگری به نام شورای مرکزی فدراسیون سندیکاها کارگری اول مه در ایران برگزار شد. بعدها در دهه بیست شمسی که فضای سیاسی مقداری بازتر بود اعتراضات بزرگی را در خیابانهای شهرها شاهد بودیم. میتینگها و مراسم باشکوهی برگزار میشد. در سالهای بعد از انقلاب ۱۳۵۷ هم شاهد برگزاری مراسم و میتینگهای بزرگی بودیم.

اینها جنبه هائی است که امیدوارم اول مه از نظر عملی و از نظر مضمونی به این طرف برود و ما به عنوان حزب کمونیست کارگری تمام تلاش خودمان را میکنیم که امسال هرچه بیشتر و بطور جامع تر و رادیکال تر و متحدتری این اتفاقات را شاهد باشیم.

جایگاه کنفرانس برلین در صحنه سیاسی ایران

اصغر کریمی

۲۱ سال قبل در روزهای ۱۹ تا ۲۱ فروردین ۱۳۷۹ (۷ تا ۹ آوریل ۲۰۰۰) کنفرانسی که در خانه فرهنگ های جهان در برلین توسط بنیاد هاینریش بل سازمان داده شده بود و قرار بود مکانی برای بازاریابی جمهوری اسلامی و دوم خرداد باشد، به صحنه افشای جمهوری اسلامی و شکست کامل این کنفرانس تبدیل شد و شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی و زنده باد آزادی و زندانی سیاسی آزاد باید گردد، توسط صدها نفر از مخالفین جمهوری اسلامی سالن کنفرانس را به لرزه درآورد.

بدینوسیله کمپین جمع آوری ۵۰ هزار دلار جهت تامین هزینه های انتقال کانال جدید به ماهواره دوم (یوتل ست) را اعلام میکنیم. هدف ما این است که این مبلغ را در عرض یک ماه جمع کنیم. از همه شما مردم آزادیخواه که خواهان رهایی از شر جمهوری اسلامی و هر نوع تبعیض و نابرابری هستید دعوت میکنیم تا کمک های مالی خود را به دست ما برسانید.

تلویزیون کانال جدید

۵ فروردین ۱۴۰۰ (۲۵ مارس ۲۰۲۱)

کمک مالی به کانال جدید

لیست شماره سه

دوستی از آلمان ۱۰۰ یورو
کیوان رادمنش ۱۰۰۰ یورو
دوستی از سوئد ۳۰۰۰ کرون
سپیده کیانوش ۵۰۰ کرون
علی دائی ۱۰۰۰ کرون
اسماعیل حق شناس ۱۵۰۰ کرون
سلطان علی ورقائی ۱۰۰۰ کرون
کیا صبری ۱۰۰ دلار
آرش ناصری ۲۰۰ دلار
ایران خاکباز ۵۰ دلار
سحر آزاد ۲۰۰

کلیپ های موزیک و کلیپ های از اعتراضات کارگری

ارائه دهندگان برنامه: فهمیمه صادقی و عباس ماندگار

زمان:

۱۹:۰۰ گرینیچ

۲۲:۳۰ ایران

۲۰:۰۰ اروپای مرکزی

۱۴:۰۰ شرق کانادا و

آمریکا

۱۱:۰۰ Pacific time

جلسه در زوم - زمان: ۳۰ آپریل ۲۰۲۱، ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۰
<https://us02web.zoom.us/j/88947641849>

اول مه را شادباش میگوییم.

اول ماه مه روز اتحاد و همبستگی جهانی همه کارگران در سراسر جهان است. ما کارگران این روز را به عنوان یک نیروی واحد بین المللی جشن می گیریم و بر هدف اساسی و حیاتی خود تأکید می کنیم: رهایی از استثمار و ستم سرمایه داری!

به نمایندگی از فری دم ناو کمپین برای آزادی کارگران زندانی، یک بار دیگر به همه

شما شادباش می گوئیم و برای همه کارگران و تمام سازمان های مدافع حقوق انسانی سالی سرشار از موفقیت آرزو میکنیم.
کمپین برای آزادی کارگران

زندانی (FREE THEM NOW)
<http://free-them-now.com>
22 فروردین 1400، 11 آپریل 2021

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: شهاب بهرامی

ادیتور: کاظم نیکخواه

مسئول فنی: رضا مرادی

anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته جمعه ها منتشر می شود.

ادامه اطلاعیه های حزب از صفحه ۱۴

۲۲ فروردین: سومین تجمع اعتراضی بازنشستگان در سال جاری - یکشنبه های اعتراض

به سرقت رفته به صندوق های بازنشستگی، پایان دادن به امنیتی کردن مبارزات و آزادی زندانیان سیاسی و از جمله آزادی فوری معلمان بازنشسته، واکنس استاندارد و واکنسیناسیون رایگان برای همه، حق تشکل و تجمع و آزادی بیان بدور از هرگونه امنیتی کردنی و...

این مطالبات در تجمعات اعتراضی بر روی بنرهای بازنشستگان نیز نقش بسته است. خواسته های بازنشستگان خواهشهای همه مردم است و باید وسیعا از این مطالبات حمایت کرد و به اعتراضاتشان پیوست.

حزب کمونیست کارگری ایران
22 فروردین ۱۴۰۰، 11 آپریل
۲۰۲۱

اعتراضات بازنشستگان ادامه دارد. امروز ۲۲ فروردین بازنشستگان تامین اجتماعی بار دیگر برای پیگیری مطالباتشان در شهرهای مختلف در شماری زیاد تجمع کردند و خواهشهایشان را فریاد زدند. این تجمعات که از قبل اعلام شده بود در تهران در مقابل مجلس

اسلامی و در شهرستانها در مقابل مراکز تامین اجتماعی برگزار گردید.

کارگران تعطیلی ۵ روزه شرکت را تهدیدی برای امنیت شغلی خود میدانند. به این ترتیب جدالی جانانه در نیشکر هفت تپه همچنان در جریان است. این مجتمع کارگری یک سنگر مهم جنبش کارگری است و باید از خواسته‌ها و مبارزات کارگران نیشکر هفت تپه وسیعاً حمایت و پشتیبانی کرد.

پیش‌بسی اعتصابات سراسری پیش‌بسی ایجاد شوراها حزب کمونیست کارگری ایران ۲۳ فروردین ۱۴۰۰، ۱۳ آوریل ۲۰۲۱

روز سه شنبه ۲۳ فروردین کارگران نی بر در نیشکر هفت تپه در اعتراض به تعطیلی ۵ روزه کارخانه که بدلیل خرابی در بخش‌هایی از شرکت و عدم حمل نیشکر هفت تپه بود، دست به اعتصاب زدند.

به گفته کارگران علیرغم حضور کارگران نی بر در محل کار کارفرما از دادن تایم به این کارگران امتناع می‌کند و این خلاف عرف کاری این شرکت است.